OFÍCIO VEREADOR n° 695/2017 - A
São Roque, 03 de julho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de reforçar o patrulhamento da Guarda Municipal, no Bairro Campininha.
Tal solicitação se faz necessária devido ao índice de violência e assaltos elevados nesta localidade, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam mais segurança.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente;

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROGÉRIO SOARES PEREIRA
MD. Inspetor Chefe Comandante da Guarda Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2017 - 12:57:13 03471/2017/BM
OFÍCIO VEREADOR n° 695/2017 - B

São Roque, 03 de julho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de reforçar o patrulhamento da Polícia Militar, no Bairro Campininha.

Tal solicitação se faz necessária devido ao índice de violência e assaltos elevados nesta localidade, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam mais segurança.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente;

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAP. PM. CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da 2ª Cia do 50ª Batalhão de Polícia Militar do Interior em

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2017 - 12:57:13 03471/2017/BM

OFÍCIO VEREADOR n° 695/2017 - C

São Roque, 03 de julho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de fiscalizar o reforço no patrulhamento da Guarda Municipal, no Bairro Campininha.

Tal solicitação se faz necessária devido ao índice de violência e assaltos elevados nesta localidade, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam mais segurança.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente;

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2017 - 12:57:13 03471/2017/BM